
Dodatek č. 12 Smlouvy č. 635/01

v v
DODATEK C.12 KE SMLOUVĚ C. 635/01

uzavřený mezi

Poskytovatel:

zastoupený:

odpovědný pracovník

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

000002-012/2001-00

VUMS Legend, spol. s r. o.
Podbabská 20 
160 00 Praha 6
Ing. Vlastislavem Hryzbylem ------
jednatelem společnosti 

61855057 
CZ61855057
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
5733864968/2700

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka C31481 
(dále jen „poskytovatel")

Nabyvatel:

zastoupený:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
v
České republiky
Na Míčánkách 2 
101 00 Praha 10 
Ing. Jaromírem Gajdáčkem 
generálním ředitelem

47114304 
CZ47114304
UniCredit Bank Czech Republic,a.s.
45945999/2700

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216 
(dále jen „nabyvatel")

zmocněn k jednání ve věcech 
smluvních a technických:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Po pečlivém zvážení veškerých vzájemných závazků se obě smluvní strany dohodly na 
následujícím znění dodatku:

VUMS Legend spal. s r.o strana 1 z 5 Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č. 12 Smlouvy č. 635/01

Článek 1 - Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se na základě „Rámcové smlouvy o poskytování služeb č. 635/01“ ze 
dne 12.11.2001 dohodly na prodloužení platnosti Dodatku č.ll Smlouvy č. 635/01 na 
rok 2008.

V Praze dne V Praze dne
J)í>.j. JLrt?

Ing. Vlastislav Hryzbyl Ing. Jaromír Gajdáček

za poskytovatele Ža nabyvatele

Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku poskytovatele 

Příloha č. 2: Výpis z obchodního rejstříku nabyvatele

VUMS Legend spol. s r. o strana 2 z 5 Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č. 12 Smlouvy č. 635/01

Příloha č. 1

Výpis z obchodního rejstříku poskytovatele

OpiS

V ý p i s

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 31481

Patos: zapiš.,.: 9, sárí 1994

úbcheoni firma: VOMS LEGEND, spol. s r.o. 

Jidio; Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 

o; 618 55 050

Práv:;}, forma: Společnost s ručením omezeným

- poskytování software
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 

Statutám orgán:
jednatel; íng. Pavel Faltýsek, r.č. 420127/039 

Praha 10, Skáfcova 3057, PSČ 106 00 
jednatel: ing. Vlastislav Hryzbyl

Praha 10, Aubreehfeové 3106, PSC 106 00 
rč. 570814/1549

Za. společnosst jedná každý jednatel samostatně a podepisuje vždy 
tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společností 
připojí svůj vlastnoruční podpis.

Ing. Pavel Faltýsek
Praha 10, Záběhlice, Škábova 3057/1, PSČ 106 00 
vklad; 800 000,- Kč 
Splaceno; 100 %
Obchodní podíl; 72,72%

Ing. Vlastislav Hryzbyl
Praha 10, Záběhlice, Aubrechtové 3106/1, PSČ 106 00 
Vklad; 200 000,- Kč 
Splaceno:' 100 %
Obchodní podíl; 18,18%

Ing. Eduard Mika, r.č. 561107/0773 
Ohrobec, Oblouková 206 
Vklad; 100 000,- Kč 
Splaceno; 100 %
Obchodní podíl; 9,09%

lék i .9:3" i kapitál; 1 100 000,- Kč 
Splaceno; 100 %

-------- ------ Správnost tohoto výpisu se potvrzuje —
Městský soud v Praze

Číslo výpisu: 98X13/2007

Vvpis syhctcvžín; i . Oj. .7.-'/ " „ : jJ : Js

VUMS Legend spol. s r. o strana 3 z 5 Zdravotní pojišťovna MV CR



Výpis z obchodního rejstříku nabyvatele

Dodatek č. 12 Smlouvy č. 635/01

Příloha

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 
oddíl A, vložka 7216

>atum zápisu: 26.října 1992
GÓP f í »•>»>. ... , _ ,

republiky P°3išt'°vna ministerstva vnitra české 

Sídlo: Praha 10., Na Míčánkách 2

Identifikaci číslo; 471 14 3Q4 

Sravni forma: Zdravotní pojišťovna

jsou u ní zaregistrováni2draVOtnÍh° pojištěni 
zprostředkování smluvního zdraven,

-rvSr3poíí°trárC P°třebné ^ravotní°PS1StenÍ 3 přip°rštěni
výběru eh° na 2draVotai Pojištění a kontrola tohoto

hrazené013 VyUŽÍvání a Poskytováni péče plně nebo částečně 
zdravotním poíištěnírn • . *cen u smluvních zdravotníckJch^Seni^311^-dodržova»i
- zprostředkování úhrad ,, x a P°jistenců
specifické zdravotní péče zaLst^ ZaV?dní Preventivní péče a 
vykonávané práce vyžaduje zvýš^oH^' r °harakter
- zprostředkování úhrad rivi a- - ” 1111 P«cizdravotním pojištěním, která^yif^osk1^ Částečně hrazené
zařízeními v souladu s platnvnd P° kytnuta zdravotnickými republiky a na zakladl Í1 PraVnÍmi P*odp±*y České
mezinárodních smluv majícíSTvztahT^ * Účinnych

majetkem írsvěřlný^^1^^^^^^0" ?rAV* hosPoda*ení s 
280/1992 Sb., ve znění M!d- “•^stanovením § 11 zákona č. 
být využíván pouze k účelu, pr^ktl^T™' .Sv6ře,n* »a3®tek může 
předpisy. Tento svěřený majetek nesmí Ur°®" Platnými právními 
nesmi být k podnikání využíván y předmětem podnikání a

Ststutánr orqan:

<y©n©rálni ž*©cilt©i * Tria-* •* *Praha 3, Ondříčkova^gT/^03^^' r’č‘ 59°308/1305 
den vzn k„T , 391/37, PSC 130 00n V2niku funkce: 1.dubna 2008

2a pojišťovnu je oprávněn
úkony ve všech věcech generální ředitelův 3± 3 činit Právní orgán. 9 orální ředitel jako její statutární

VUMS Legend spol. sr.o stranci 4 z 5 Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č. 12 Smlouvy č. 635/01

odd.il A, vložka 7216
tatí!

- Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky byla 
založena ve smyslu § 5 zák. 280/92 Sb.
- Změna statutu ze dne 11.10.1993.
~ Změna statutu ze dne 1.5.1997
- Smlouva o sloučeni Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra 
České republiky a Grál - Železniční zdravotní pojišťovny ke dni 
1. května 1997, uzavřená dne 22. dubna 1997 s povolením 
Ministerstva zdravotnictví ze dne 28. března 1997, č.j. 8782/97, 
SZP-308/97; dnem 1. května 1997 přešly na Zdravotní pojišťovnu 
ministerstva vnitra České republiky majetek, závazky a 
pohledávky GRÁL - Železniční zdravotní pojišťovny, která byla 
zrušena bez likvidace.
- změna statutu ze dne 16.prosince 1997
- Na základě smlouvy o sloučení Zdravotní pojišťovny ministerstva 
vnitra České republiky a Regionální zaměstnanecké zdravotní 
pojišťovny (REZAPO) ke dni 1.1.1998, uzavřené dne 12.listopadu 
1997 s povolením Ministerstva zdravotnictví ze dne 15. prosince 
1997, čj. 40935/97, SZP-1042/97 přešly na Zdravotní pojišťovnu 
ministerstva vnitra České republiky majetek, závazky a pohle
dávky Regionální zaměstnanecké zdravotní pojišťovny (REZAPO),
IČ 47903597, která byla zrušena bez likvidace.
- Změna statutu ze dne 21.6.2001.
- Změna statutu ze dne 30.12.2002.
- Změna statutu ze dne 18.12.2007

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Pr.
Číslo výpisu: 71997/2008

Výpis vyhotoven: 22,04.2008 11:57:1 Strana: 2/.

VUMS Legend spol. s r.o stranci 5 z 5 Zdravotní pojišťovna MV CR


